



# CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 37

September 02, 2016

No.36

## SEMINAR TALKS: PH.D

**Hemamalini**, Research Scholar, Department of Management Studies (MS13D019) will give a seminar talk on *Banking System Stability and Cross Country Linkages of Banking Stress* at 1500 hours on September 07, 2016 in the Seminar Hall (DoMS-110).

**Shalini U**, Research Scholar, Department of Biotechnology (BT14D009) will give a seminar talk on *A Study on the Transcriptional Regulation and Functional characterization of a Putative Protein Kinase C-pkcA from Dictyostelium* at 1530 hours on September 07, 2016 in the Newton Hall.

**Murugan M**, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE12D045) will give a seminar talk on *Performance of Concrete Based Water Filtration System* at 1530 hours on September 07, 2016 in the Seminar Hall (BSB-206).

**Suhas B N**, Research Scholar, Department of Mathematics (MA11D020) will give a seminar talk on *Rationality of Nagaraj-Seshadri Moduli Space* at 1430 hours on September 09, 2016 in the Seminar Hall (HSB-257).

## STAFF MATERS

The following Faculty have been appointed as Associate Professor with effect from the afternoon of July 22, 2016,

Faculty Name	Department
Dr.Anup Kumar Bhandari	Humanities and Social Sciences
Dr.Kothandaraman Ramanujam	Chemistry
Dr.Basavaraja Madivala Gurappa	Chemical Engineering
Dr.Pazhamalai Anbarasan	Chemistry
Dr.Sachin S Gunthe	Civil Engineering
Dr.Subhadeep Banerjee	Civil Engineering

Dr.Kavitha Arunachalam	Engineering Design
Dr.John Ebenezer Augustine	Computer Science and Engineering
Dr.Ravi Sankar Kottada	Metallurgical and Materials Engineering
Dr.Amitava Ghosh	Mechanical Engineering
Dr.Parag Ravindran	Mechanical Engineering
Dr.Srinivasa Rao Bakshi	Metallurgical and Materials Engineering
Dr.Kalpna Mahalingam	Mathematics
Dr.Binitha V Thampi	Humanities and Social Sciences
Dr.Shruti Dubey	Mathematics
Dr.Renganathan T	Chemical Engineering
Dr.Abhijit Chaudhuri	Applied Mechanics
Dr.Ashis Kumar Sen	Mechanical Engineering
Dr.Jayalal Sarma M N	Computer Science and Engineering
Dr.Birabar Ranjit Kumar Nanda	Physics
Dr.Aravind G	Physics
Dr.Mathava Kumar S	Civil Engineering

## FILM CLUB

Date	Movie
September 03, 2016	Hindi Movie – Sultan (2016)

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach Director's Office before Tuesday of the week preceding the event.

The English version is authentic.



# कैंपस समाचार

## भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 37

02, सितंबर 2016

अंक 36

### संगोष्ठी वार्ता – पी.एच.डी.

**हेमामालिनी**, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS13D019) 07 सितंबर 2016 सायंकाल 3.00 बजे "बैंकिंग सिस्टम स्टेबिलिटी एंड क्रॉस कंट्री लिड्केजेस ऑफ बैंकिंग स्ट्रेस" विषय पर सेमिनार हॉल (डोम्स-110) में भाषण देंगे।

**शालिनी यू**, शोध छात्र, जैवप्रौद्योगिकी विभाग (BT14D009) 07 सितंबर 2016 सायंकाल 3.30 बजे "ए स्टडी ऑन द ट्रेन्स्क्रिप्शनल रेगुलेशन एंड फंक्शनल केरेक्टेराइजेशन ऑफ ए प्युटेटिव प्रोटीन किनेस सी-पिकेसीए फ्रम डिकट्रोस्टेलियम" विषय पर न्यूटन हॉल में भाषण देंगे।

**मुरुगम एम**, शोध छात्र, सिविल अभियांत्रिकी विभाग (CE12D045) 07 सितंबर 2016 सायंकाल 3.30 बजे "पेफ़ोर्मन्स ऑफ कॉणक्रीट बेस्ड वॉटर फिल्टरेशन सिस्टम" विषय पर सेमिनार हॉल (बी.एस.बी.-206) में भाषण देंगे।

**सुहास बी एन**, शोध छात्र, गणित विभाग (MA11D020) 09 सितंबर 2016 सायंकाल 2.30 बजे "रेशनालिटी ऑफ नागराज –शेषाद्री मोडुली स्पेस" विषय पर सेमिनार हॉल (एच.एस.बी. 257) में भाषण देंगे।

### सटाफ़ का विषय

निम्नलिखित संकाय सदस्यों को 22, जुलाई 2016 के अपराहन से सह-प्राध्यापक के पद पर नियुक्त किया गया है।

संकाय सदस्यों का नाम	विभाग
डॉ. अनूप कुमार भण्डारी	मानविकी एवं समाज विज्ञान
डॉ. कोतंडरामन रामानुजम	रसायन
डॉ. बसवराजा मडिवाला गुरप्पा	रासायनिक अभियांत्रिकी
डॉ. पळमलै अन्वरसन	रसायन
डॉ. सच्चिन एस गुंथे	सिविल अभियांत्रिकी

डॉ. शुभदीप बनर्जी	सिविल अभियांत्रिकी
डॉ. कविता अरुणाचलम	अभियांत्रिकी अभिकल्प
डॉ. जॉन एबेनेज़र अगस्टिन	कंप्यूटर विज्ञान एवं अभियांत्रिकी
डॉ. रवि शंकर कोट्टाडा	धातुकर्म एवं पदार्थ अभियांत्रिकी
डॉ. अमितावा घोष	यांत्रिक अभियांत्रिकी
डॉ. पराग रवीन्द्रन	यांत्रिक अभियांत्रिकी
डॉ. श्रीनिवास राव बक्शिश	धातुकर्म एवं पदार्थ अभियांत्रिकी
डॉ. कल्पना महालिंगम	गणित
डॉ. विनिता वी तंपी	मानविकी एवं समाज विज्ञान
डॉ. श्रुति दुबे	गणित
डॉ. रेंगनाथन टी	रासायनिक अभियांत्रिकी
डॉ. अभिजित चौधुरी	अनुप्रयुक्त यांत्रिकी
डॉ. आषिस कुमार सेन	यांत्रिक अभियांत्रिकी
डॉ. जायलाल शर्मा एम एन	कंप्यूटर विज्ञान एवं अभियांत्रिकी
डॉ. बिराबर रंजित कुमार नंदा	भौतिकी
डॉ. अरविंद जी	भौतिकी
डॉ. माधव कुमार एस	सिविल अभियांत्रिकी

### फिल्म क्लब

दिनांक	फिल्म
03, सितंबर 2016	हिन्दी फिल्म – सुल्तान (2016)

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आई.आई.टी. मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।